
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 25/05 1

Zarządzenie Nr 25/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 16 czerwca 2005 roku 
w sprawie podstaw naliczenia stypendium socjalnego i naukowego dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 
Na podstawie § 4 ust. 6 i § 12 ust.2 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Podstawa naliczania stypendium socjalnego w roku akademickim 2005/2006 wynosi 500 zł. 
netto miesięcznego dochodu za rok 2004, przypadającego na osobę w rodzinie studenta 
obliczana na zasadach zgodnie z Regulaminem przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
§ 2 

Podstawa naliczania stypendium naukowego w roku akademickim 2005/2006 wynosi 400 zł. 
 

§ 3 
Podstawy naliczania, o których mowa w § 1 i § 2 ustalono w porozumieniu z Samorządem 
Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


